Администрация Приморского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 декабря  2011г.
	                                              №114

п. Приморск

О внесении изменений и дополнений в постановление от 15 марта 2011г. №23 «Об утверждении муниципальной  целевой программы  «Обеспечение жильем молодых семей на территории Приморского сельского поселения»

на 2011-2015 годы»

                        В связи с внесенными изменениями в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановление Администрации Волгоградской области от 14 декабря 2010 г. №658-п «О долгосрочной областной целевой программе «Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы», в целях приведения Муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Приморского сельского поселения» на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением главы Приморского сельского поселения от 15 марта 2011г. №23 в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Статью 5 Муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Приморского сельского поселения» на 2011-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением главы Приморского сельского поселения от 15 марта 2011г. после слов «средства областного и муниципального бюджетов;»  дополнить словами: «доля социальной выплаты за счет средств местного бюджета составляет не менее 10 процентов расчетной (средней) стоимости жилья;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                И.И. Чижов